Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-3423

О результатах Международного творческого конкурса «Герои любимых книг»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Герои любимых книг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Шамашев
Саид

Кульманова
Альфия
Хиболатовна

Щелкунчик 1 место РР - 0-62831

2 Денисов
Тимофей

Мастерова
Светлана
Михайловна

"Грибок" по сказке В.Сутеева 1 место РР - 0-62888

3 Суровец
Марьяна

Бражицкая
Елена
Иосифовна

Цветы все могут 1 место РР - 0-62932

4 Кочуганова
Арина

Светлана
Михайловна
Мастерова

"Зима в Простоквашино" 1 место РР - 0-62944

5 Нурматов
Шерзод

Качкуркина
Марина
Михайловна

"По страницам любимых сказок" 1 место РР - 0-63143

6 Егорова
Ирина

Егорова
Надежда
Михайловна

"Резиновая кукла" 1 место РР - 0-63340

7 Ильина
София

Горькавая
Надежда
Александровна

"Чебурашка" 1 место РР - 0-63384

8 Белякова
Алена

Горькавая
Надежда
Александровна

"Любимчик Чебурашка" 1 место РР - 0-63385

9 Светова
Дарина

Горькавая
Надежда
Александровна

"Чебурашка" 1 место РР - 0-63386

10 Гуляева
Снежана

Садовская Алла
Игоревна Любимый герой из книг 1 место РР - 0-63558

11 Якушкова
Виолетта

Садовская Алла
Игоревна Любимый герой из книг 1 место РР - 0-63559

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов